АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_ / У ,, / , £ - ■  __ 202 ^  г. Кыштым

О внесении изменения в Порядок определения объёма и
Предоставления субсидий социально ориентированным
некоммерческим организациям, действующим
на территории Кыштымского городского
округа, осуществляющим деятельность
добровольной пожарной команды в
целях обеспечения первичных мер
пожарной безопасности в границах
Кыштымского городского округа

В соответствии с пунктом 2 статьей 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 18.09.2020
1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий,
в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации",
учитывая постановления Правительства Челябинской области от 30.12.2019
N 628-П "О государственной программе Челябинской области "Обеспечение
общественной безопасности в Челябинской области", а также в целях
реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности Кыштымского
городского округа» на 2023-2025 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объёма и предоставления субсидий
социально ориентированным некоммерческим организациям, действующим
на территории Кыштымского городского округа, осуществляющим
деятельность добровольной пожарной команды в целях обеспечения
первичных мер пожарной безопасности в границах Кыштымского городского

округа, утверждённый постановлением администрации Кыштымского
городского округа от 27.02.2023 г. № 449 следующее изменение:

приложение 2 к вышеуказанному порядку изложить в новой редакции
(приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
Кыштымского городского округа» Докучаева А.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Добрецкого
Ю.Ю.

Глава Кыштымского городского округа

Приложение к
постановлению администрации

Кыштымского городского округа
от «/ f y> /Ф '  2023г. № Л З & У

Приложение 2 к Порядку
предоставления субсидий

социально ориентированным
некоммерческим организациям, действующим

на территории Кыштымского городского
округа, осуществляющим деятельность

добровольной пожарной команды в целях обеспечения
первичных мер пожарной безопасности

в границах Кыштымского городского округа

Состав Комиссии

Добрецкий Ю.Ю. . -  Первый заместитель Главы Кыштымского
городского округа, председатель комиссии;

Докучаев А.С. -  начальник Муниципального учреждения «Управление
гражданской защиты Кыштымского городского круга»;

Кокуркина М.Н. -  заместитель начальника финансового управления
администрации Кыштымского городского округа;

Зуйкова О.С. -  начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности
администрации Кыштымского городского круга;

Дятлова Ю.Ю. -  главный бухгалтер Муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского городского круга»,
секретарь комиссии.

В случае отсутствия вышеназванных лиц, членами комиссии являются
лица их заменяющие в соответствии с локальным актом работодателя.

Первый заместитель Г лавы
Кыштымского городского округа Ю.Ю. Добрецкий